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 OFFERTORY SEPTEMBER 25, 2022:                        

Sunday Offertory: $4,027 
Needs of Canadian 

Church:$1920 
Mass Stipends: $465 

Building Maintenance: $110  
Baptisms: $50 

 
 

THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 

   PAŹDZIERNIK – MIESIĄC MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 
Trwa październik – miesiąc modlitwy różańcowej. Zapraszamy 
wszystkich: dzieci, młodzież i dorosłych do udziału w 
nabożeństwie różańcowym w poniedziałki i środy o godz. 18:30 
a w piątki po Mszy św. o godz. 19:00.  Osoby, które nie mogą 
przybyć na modlitwę do świątyni, zapraszamy do odmawiania 
różańca w domu. Przypominamy także, że w niedziele i środy 
odmawiamy tajemnice chwalebne, w poniedziałki i soboty – 
tajemnice radosne, we wtorki i piątki – bolesne, w czwartki – 
tajemnice światła. Osoby modlące się na różańcu mogą zyskać 
łaskę odpustu zupełnego, czyli darowanie kar czyśćcowych za 
grzechy. Taki odpust pod zwykłymi warunkami można zyskać, 
odmawiając jedną część różańca.  
 

 W TYM TYGODNIU: 
Pierwszy czwartek miesiąca – modlimy się o powołania 
kapłańskie i zakonne, Msza św. o godz 8:00 rano w j. angielskim. 
Pierwszy piątek miesiąca -  Msze sw. 8:00 rano w j. 
angielskim  oraz 10:00 rano i 19:00 w j.  polskim. Adoracja NS. Od 
9:00 do 10:00 rano oraz od 18:00 do 19:00 oraz mozliwość 
skorzystania z Sakramentu Spowiedzi.        
 

       CO MAM ZROBIĆ W PIERWSZE PIĄTEK I DLACZEGO? 
Idź na Mszę św. i przyjmij Komunię Świętą z intencją 
zadośćuczynienia  Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Jeśli nie 
jesteś w stanie łaski, a tym samym nie jesteś w stanie przyjąć, 
również będziesz musiał(a) iść do spowiedzi. Jezus powiedział do  
Św. Małgorzacie Marii Alacoque: nie umrą z mojego 
niezadowolenia ani bez przyjęcia sakramentów; a moje serce 
będzie ich bezpiecznym schronieniem w tej ostatniej godzinie”. 
Oznacza to, że jeśli osoba wiernie przyjmuje komunię przez 
dziewięć kolejnych miesięcy w pierwsze piątki, Jezus udzieli jej 
dodatkowych łask w chwili śmierci, umożliwiając odpokutowanie za 
grzechy i otrzymanie ostatnich nabożeństw (w razie potrzeby). 
Całym celem tego nabożeństwa jest przybliżenie człowieka do 
serca Chrystusa. Poznać, kochać i ufać, że możemy odpocząć w 
Najświętszym Sercu Jezusa i umieścić w nim nasze niepokoje, taki 
własnie jest cel  pierwszych piątków miesiąca. 
                                                                         

SPOTKANIA INFORMACYJNE DLA RODZICÓW DZIECI  1 
KOMUNIJNYCH I MŁODZIEŻY DO BIERZMOWANIA 

Sakrament Pierwszej Spowiedzi Komunii św. • Grupa 
angielska: 15 października, sobota po Mszy św. o godz. 
17:00 • Grupa polska: 17 października, poniedziałek po Mszy 
św. o godz. 19:00 • Link online: https://tinyurl.com/
Communion2023 • Formularz do pobrania: https://tinyurl.com/
CommunionRegistration2023 • Drukowane formularze 
rejestracyjne można znaleźć  w przedsionku kościoła. Prosimy 
o dostarczenie wypełnionej rejestracji wraz z kopią metryki 
chrztu dziecka i  $120 do biura lub w kopercie podczas 
niedzielnej składki.  
Sakrament Bierzmowania • spotkanie informacyjne 29 
października, sobota po Mszy św. o godz. 17:00. Rejestracja 
jest już otwarta i zakończy się 22 października. • Formularz do 
pobrania: https://tinyurl.com/ConfirmationRegistration 2023 • 
Drukowane formularze rejestracyjne można znaleźć  w 
przedsionku  kościoła. Prosimy o dostarczenie wypełnionej 
rejestracji wraz z kopią metryki chrztu dziecka i $100 do biura 
paraiflanego lub w kopercie podczas niedzielnej składki. 
 

 WSPOMNIENIA LITURGICZNE W TYM TYGODNIU: 
We wtorek, 4 października,  św.  Franciszka z Asyżu.  
W środę, 5 października, św.  Faustyna Kowalska, którą 
nazywamy Apostołką Bożego Miłosierdzia.  
W piątek, 7 października, Najświętszej Maryi Panny 
Różańcowej.  

 

 BIURO PARAFAILNE – NOWE GODZINY  
wtorki i czwartki od 10:00 do 16:00  
w środy od 11:00 do 17:00. 

BÓG ZAPŁAĆ 
Słowa podziękowania kieruję do Was wszystkich którzy  w jaki 
kolwiek sposób pomogli w zorganizowaniu odpustu 
parafialnego w miniony piątek.  

WYRAZY WSPÓŁCZUCIA 
W minionym tygodniu odeszła do do Pana, świętej pamięci 
Jadwiga Kuczawaski. Rodzinie  składmay wyrazy współczucia 
i prosimy o dar życia wiecznego dla zmarłej Jadwigi.   

CHRZEST 
Witamy w naszej parafi nowo ochrzczoną Weronike Wajda  

 REFLEKSJA EWANGELICZNA  
Wierność jest całkowitym zaufaniem, które sprawiedliwy pokłada w 
Bogu. To zaufanie podtrzymuje go nawet w najtrudniejszych 
chwilach. Ma bowiem świadomość, że to Bóg kieruje losami świata 
i potrafi wyprowadzać dobro nawet ze zła. Nawet nieszczęścia nie 
zniechęcają człowieka wiernego, bo ma świadomość, że trudności 
przemijają, a Bóg trwa wiecznie. Słowo „wiara” oznacza stałość, 
pewność i zaufanie. Kto ma wiarę, umie przyjmować różne 
doświadczenia i cierpliwie podążać do przodu. Cokolwiek się 
wydarzy, wie, że jest w rękach Bożych, zatem w najlepszych 
rękach. Wiara działa w świecie przez miłość, a jej sprawdzianem 
jest zdolność podjęcia pokornej służby na rzecz bliźnich.  THIS WEEK: 

First Thursday of the month - we pray for priestly and religious voca-
tions, Holy Mass at 8:00 a.m. 
First Friday of the month - Holy Mass at 8:00 a.m. in English; 10:00 
a.m. and 7:00 p.m. in Polish. Adoration of the Blessed Sacrament 
from 9 a.m. to 10 a.m. and from 6 p.m. to 7 p.m., with the opportunity 
to receive the Sacrament of Confession. 

WHAT AM I SUPPOSED TO DO ON FIRST FRIDAYS? 
Go to Mass and receive Holy Communion with the intention of honoring 
Christ’s Sacred Heart. If you are not in a state of grace, and thus 
unable to receive, you will also need to go to confession. Jesus said to 
St. Margaret Mary, “In the excess of the mercy of my heart, I promise 
you that my all powerful love will grant to all those who will receive 
communion on the First Fridays, for nine consecutive months, the grace 
of final repentance: they will not die in my displeasure, nor without 
receiving the sacraments; and my heart will be their secure refuge in 
that last hour.” This means that if a person faithfully receives 
communion for nine consecutive months on First Fridays, Jesus will 
grant that person extra graces at the time of their death, making it 
possible to repent of their sins and receive the last rites (if needed). The 
entire purpose of this devotion is to draw a person closer to the heart of 
Christ.  Coming to know, love and trust that we may take rest in the 
Sacred Heart of Jesus, and place our anxieties within, is what the First 
Fridays are all about.  

SACRAMENTAL INFORMATION SESSIONS 
Sacrament of First Reconciliation and First Holy Communion: 
· English Group: October 15th, Saturday after 5:00 p.m. Mass. 
· Polish Group: October 17th, Monday after 7:00 p.m. Mass. 
Registration is now open and will close on October 8th. · Online link: 
https://tinyurl.com/Communion2023 · Downloadable form: https://
tinyurl.com/CommunionRegistration2023 · Printed registration forms 
are available at back of the church. Please deliver completed 
registration, along with copy of child's baptismal certificate and $120 to 
office, or in envelope during Sunday collection. 
Sacrament of Confirmation: 
· Information session October 29th, Saturday after 5:00 p.m. Mass. 
Registration is now open and will close on October 22nd.  
· Downloadable form: https://tinyurl.com/ConfirmationRegistration2023 
· Printed registration forms are available at back of the church. Please 
deliver completed registration, along with copy of child's baptismal 
certificate and $100 to office or in envelope during Sunday collection. 

LITURGICAL MEMORIALS THIS WEEK: 
Tuesday, October 4, St. Francis of Assisi. 
Wednesday, October 5, St. Faustina Kowalska, whom we call the 
Apostle of Divine Mercy. 
On Friday, October 7, Our Lady of the Rosary. 

 

  MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(October 2 - 9 , 2022)  

SUNDAY, OCTOBER 2 
9:30 am (POL) † Helena i Stanisław Romasz—dzieci i wnuki  
11:00 am (ENG) † Helena Stupak– son 
12:30pm (POL) †  Janina , Leopold i Tadeusz Hukiewicz oraz Maria i 
Tadeusz Mituła –dzieci i wnuki 
MONDAY, OCTOBER 3 
7:00 pm (POL) O zdrowie i opiekę Bożą dla Franciszka Kawa w dniu urodzin 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 
TUESDAY, OCTOBER 4 
8:00 am (ENG)  B-day bessings for Jeffrey Stoute –mom 
Novena to Our Lady of Perpetual Help   
WEDNESDAY, OCTOBER 5 
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE: 
O Boże bł. dla Pauliny i Radka Mickiewicz i ich rodzin 
† Jadwiga Kuczewska 
† Ewa Emin - mąż 
† Grażyna Galaska –Wanda 
† Czesław Kazimierczak 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy  
THURSDAY, OCTOBER 6 
8:00 am (ENG)  Qumar Ali Blessing 
FRIDAY, OCTOBER 7 
8:00 am (ENG)  Parishioners 
10:00 am (ENG)  
7:00 pm (POL)  Kolumbowie 
SATURDAY, OCTOBER 8 
9:00 am (POL)  † Janusz i Michał Kaszyński,  † Artur Seelig,  
†Robert Antroszenko –Bolek 
5:00 pm (ENG)  † Emerita Rio Rafol –family 
SUNDAY,  OCTOBER 9 
9:30 am (POL) † Jan, Apolonia i Stanisław Konopka  
11:00 am (ENG) Parishioners, †Thomas Scollard  
12:30pm (POL) W int. Dominika Brejta z okazji urodzin –rodzice  

LITURGICAL REFLECTION 
Faith is the complete trust the righteous person places in God. This trust 
keeps us sustained even in the most difficult times. We are aware that it 
is God who directs the fate of the world and can bring good even out of 
evil. Even misfortunes do not discourage the faithful, because he or 
she  is aware that difficulties pass and God lasts forever. The word 
"faith" means constancy, certainty and trust. One who has faith can ac-
cept different experiences and walk forward, patiently. Whatever hap-
pens, this person, full of faith, knows it is in God's hands, so it is in the 
best hands. Faith works in the world through love, and its test is the 
ability to undertake the humble service to others. 

OCTOBER– MONTH OF THE HOLY ROSARY OF THE BLESSED 
VIRGIN MARY 

The month of October is a good time to commit to praying the Rosary 
every day. The Rosary will bring great peace and holiness to your life. 
It protects the Church from false teachings and keeps her safe from 
the attacks from the Enemy; it is a powerful instrument for conversion 
and the best method of honoring Mary.  

WORDS OF GRATITUDE  
Many thanks to all of you who helped with celebration of the Parish 
Feast day. Your help is greatly appreciated! 

BAPTISMS  
Welcome to our parish community newly baptised Weronika Wajda 

PRAYERS & CONDOLENCES  
Our deepest sympathy and condolences are extended to the family 
and friends of †Annie May Wallace and †Jadwiga Kuczawska who 
entered eternal rest with the Lord last week. Please keep them and 
their families in your prayers. May God grant them Eternal Rest! 

PARISH OFFICE – NEW HOURS 
Tuesday & Thursday – 10:00 a.m. – 4:00 p.m. 
Wednesday – 11:00 a.m. – 5:00 p.m.  

GROUPS FOR COUPLES 
Do you feel distant from your partner; as if your relationship or marriage is 
not bringing about the fruits you desire? Do you wish to repair the roots of 
your relationship distress, to create deeper intimacy and a more loving 
connection? Consider joining us for 20 hrs of relationship enrichment on Oct 
16, 23, 30 and Nov 6th from 1:00 pm to 6:00 pm over Zoom. https://
www.cfstoronto.com/client/cfs/cfs_lp4w_lnd_webstation.nsf/page/
Groups+for+Couples!OpenDocument 
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rejestracyjne można znaleźć  w przedsionku kościoła. Prosimy 
o dostarczenie wypełnionej rejestracji wraz z kopią metryki 
chrztu dziecka i  $120 do biura lub w kopercie podczas 
niedzielnej składki.  
Sakrament Bierzmowania • spotkanie informacyjne 29 
października, sobota po Mszy św. o godz. 17:00. Rejestracja 
jest już otwarta i zakończy się 22 października. • Formularz do 
pobrania: https://tinyurl.com/ConfirmationRegistration 2023 • 
Drukowane formularze rejestracyjne można znaleźć  w 
przedsionku  kościoła. Prosimy o dostarczenie wypełnionej 
rejestracji wraz z kopią metryki chrztu dziecka i $100 do biura 
paraiflanego lub w kopercie podczas niedzielnej składki. 
 

 WSPOMNIENIA LITURGICZNE W TYM TYGODNIU: 
We wtorek, 4 października,  św.  Franciszka z Asyżu.  
W środę, 5 października, św.  Faustyna Kowalska, którą 
nazywamy Apostołką Bożego Miłosierdzia.  
W piątek, 7 października, Najświętszej Maryi Panny 
Różańcowej.  

 

 BIURO PARAFAILNE – NOWE GODZINY  
wtorki i czwartki od 10:00 do 16:00  
w środy od 11:00 do 17:00. 

BÓG ZAPŁAĆ 
Słowa podziękowania kieruję do Was wszystkich którzy  w jaki 
kolwiek sposób pomogli w zorganizowaniu odpustu 
parafialnego w miniony piątek.  

WYRAZY WSPÓŁCZUCIA 
W minionym tygodniu odeszła do do Pana, świętej pamięci 
Jadwiga Kuczawaski. Rodzinie  składmay wyrazy współczucia 
i prosimy o dar życia wiecznego dla zmarłej Jadwigi.   

CHRZEST 
Witamy w naszej parafi nowo ochrzczoną Weronike Wajda  

 REFLEKSJA EWANGELICZNA  
Wierność jest całkowitym zaufaniem, które sprawiedliwy pokłada w 
Bogu. To zaufanie podtrzymuje go nawet w najtrudniejszych 
chwilach. Ma bowiem świadomość, że to Bóg kieruje losami świata 
i potrafi wyprowadzać dobro nawet ze zła. Nawet nieszczęścia nie 
zniechęcają człowieka wiernego, bo ma świadomość, że trudności 
przemijają, a Bóg trwa wiecznie. Słowo „wiara” oznacza stałość, 
pewność i zaufanie. Kto ma wiarę, umie przyjmować różne 
doświadczenia i cierpliwie podążać do przodu. Cokolwiek się 
wydarzy, wie, że jest w rękach Bożych, zatem w najlepszych 
rękach. Wiara działa w świecie przez miłość, a jej sprawdzianem 
jest zdolność podjęcia pokornej służby na rzecz bliźnich.  THIS WEEK: 

First Thursday of the month - we pray for priestly and religious voca-
tions, Holy Mass at 8:00 a.m. 
First Friday of the month - Holy Mass at 8:00 a.m. in English; 10:00 
a.m. and 7:00 p.m. in Polish. Adoration of the Blessed Sacrament 
from 9 a.m. to 10 a.m. and from 6 p.m. to 7 p.m., with the opportunity 
to receive the Sacrament of Confession. 

WHAT AM I SUPPOSED TO DO ON FIRST FRIDAYS? 
Go to Mass and receive Holy Communion with the intention of honoring 
Christ’s Sacred Heart. If you are not in a state of grace, and thus 
unable to receive, you will also need to go to confession. Jesus said to 
St. Margaret Mary, “In the excess of the mercy of my heart, I promise 
you that my all powerful love will grant to all those who will receive 
communion on the First Fridays, for nine consecutive months, the grace 
of final repentance: they will not die in my displeasure, nor without 
receiving the sacraments; and my heart will be their secure refuge in 
that last hour.” This means that if a person faithfully receives 
communion for nine consecutive months on First Fridays, Jesus will 
grant that person extra graces at the time of their death, making it 
possible to repent of their sins and receive the last rites (if needed). The 
entire purpose of this devotion is to draw a person closer to the heart of 
Christ.  Coming to know, love and trust that we may take rest in the 
Sacred Heart of Jesus, and place our anxieties within, is what the First 
Fridays are all about.  

SACRAMENTAL INFORMATION SESSIONS 
Sacrament of First Reconciliation and First Holy Communion: 
· English Group: October 15th, Saturday after 5:00 p.m. Mass. 
· Polish Group: October 17th, Monday after 7:00 p.m. Mass. 
Registration is now open and will close on October 8th. · Online link: 
https://tinyurl.com/Communion2023 · Downloadable form: https://
tinyurl.com/CommunionRegistration2023 · Printed registration forms 
are available at back of the church. Please deliver completed 
registration, along with copy of child's baptismal certificate and $120 to 
office, or in envelope during Sunday collection. 
Sacrament of Confirmation: 
· Information session October 29th, Saturday after 5:00 p.m. Mass. 
Registration is now open and will close on October 22nd.  
· Downloadable form: https://tinyurl.com/ConfirmationRegistration2023 
· Printed registration forms are available at back of the church. Please 
deliver completed registration, along with copy of child's baptismal 
certificate and $100 to office or in envelope during Sunday collection. 

LITURGICAL MEMORIALS THIS WEEK: 
Tuesday, October 4, St. Francis of Assisi. 
Wednesday, October 5, St. Faustina Kowalska, whom we call the 
Apostle of Divine Mercy. 
On Friday, October 7, Our Lady of the Rosary. 

 

  MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(October 2 - 9 , 2022)  

SUNDAY, OCTOBER 2 
9:30 am (POL) † Helena i Stanisław Romasz—dzieci i wnuki  
11:00 am (ENG) † Helena Stupak– son 
12:30pm (POL) †  Janina , Leopold i Tadeusz Hukiewicz oraz Maria i 
Tadeusz Mituła –dzieci i wnuki 
MONDAY, OCTOBER 3 
7:00 pm (POL) O zdrowie i opiekę Bożą dla Franciszka Kawa w dniu urodzin 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 
TUESDAY, OCTOBER 4 
8:00 am (ENG)  B-day bessings for Jeffrey Stoute –mom 
Novena to Our Lady of Perpetual Help   
WEDNESDAY, OCTOBER 5 
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE: 
O Boże bł. dla Pauliny i Radka Mickiewicz i ich rodzin 
† Jadwiga Kuczewska 
† Ewa Emin - mąż 
† Grażyna Galaska –Wanda 
† Czesław Kazimierczak 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy  
THURSDAY, OCTOBER 6 
8:00 am (ENG)  Qumar Ali Blessing 
FRIDAY, OCTOBER 7 
8:00 am (ENG)  Parishioners 
10:00 am (ENG)  
7:00 pm (POL)  Kolumbowie 
SATURDAY, OCTOBER 8 
9:00 am (POL)  † Janusz i Michał Kaszyński,  † Artur Seelig,  
†Robert Antroszenko –Bolek 
5:00 pm (ENG)  † Emerita Rio Rafol –family 
SUNDAY,  OCTOBER 9 
9:30 am (POL) † Jan, Apolonia i Stanisław Konopka  
11:00 am (ENG) Parishioners, †Thomas Scollard  
12:30pm (POL) W int. Dominika Brejta z okazji urodzin –rodzice  

LITURGICAL REFLECTION 
Faith is the complete trust the righteous person places in God. This trust 
keeps us sustained even in the most difficult times. We are aware that it 
is God who directs the fate of the world and can bring good even out of 
evil. Even misfortunes do not discourage the faithful, because he or 
she  is aware that difficulties pass and God lasts forever. The word 
"faith" means constancy, certainty and trust. One who has faith can ac-
cept different experiences and walk forward, patiently. Whatever hap-
pens, this person, full of faith, knows it is in God's hands, so it is in the 
best hands. Faith works in the world through love, and its test is the 
ability to undertake the humble service to others. 

OCTOBER– MONTH OF THE HOLY ROSARY OF THE BLESSED 
VIRGIN MARY 

The month of October is a good time to commit to praying the Rosary 
every day. The Rosary will bring great peace and holiness to your life. 
It protects the Church from false teachings and keeps her safe from 
the attacks from the Enemy; it is a powerful instrument for conversion 
and the best method of honoring Mary.  

WORDS OF GRATITUDE  
Many thanks to all of you who helped with celebration of the Parish 
Feast day. Your help is greatly appreciated! 

BAPTISMS  
Welcome to our parish community newly baptised Weronika Wajda 

PRAYERS & CONDOLENCES  
Our deepest sympathy and condolences are extended to the family 
and friends of †Annie May Wallace and †Jadwiga Kuczawska who 
entered eternal rest with the Lord last week. Please keep them and 
their families in your prayers. May God grant them Eternal Rest! 

PARISH OFFICE – NEW HOURS 
Tuesday & Thursday – 10:00 a.m. – 4:00 p.m. 
Wednesday – 11:00 a.m. – 5:00 p.m.  

GROUPS FOR COUPLES 
Do you feel distant from your partner; as if your relationship or marriage is 
not bringing about the fruits you desire? Do you wish to repair the roots of 
your relationship distress, to create deeper intimacy and a more loving 
connection? Consider joining us for 20 hrs of relationship enrichment on Oct 
16, 23, 30 and Nov 6th from 1:00 pm to 6:00 pm over Zoom. https://
www.cfstoronto.com/client/cfs/cfs_lp4w_lnd_webstation.nsf/page/
Groups+for+Couples!OpenDocument 
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Ridley Funeral Home
Zaklad pogrzebowy

416-259-3705
3080 Lake Shore Blvd W., At 14th St

www.RidleyFuneralHome.com
Funeral – Cremation - Preplanning

Zapewniamy szeroki wybór trumien w bardzo przystepnych cenachc
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Boilers • Central Air
Furnaces • Humidifiers
Electronic Air Cleaners

Window Air Conditioners
Duct Work

Wesley Grzesicki
B 416-253-5370  C 416-258-1651

Heating & Air CHeating & Air CHeating & Air Conditioning
                          Lic. No. H-1302
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St. Teresa Parish
123 Eleventh Street, Etobicoke, Ontario M8V 3G6

E-mail: Office@StTeresaToronto.ca               Web Site: www.StTeresaToronto.ca

Ann Woodruff
Gianfranco Rocca

Business / Real Estate: Purchases, Sales and Refinancings; Wills,
Powers of Attorney & Estate Work; Incorporations/Corporate Maintenance

2794A Lake Shore Blvd. W., 2nd Floor    416-252-3351   copelandmckenna.ca

Copeland | McKenna
Lawyers & Notaries

CASKET OUTLET
SAVE UP TO 75% over Funeral Homes
Canadian Quality Caskets, Urns, Funeral

Flowers & Headstones
966 Pantera Dr., Unit 25  905-282-0555  CasketOutlet.ca

Making            it             Easier                for                 Families             Since              1931

416-251-7531
Tworzenie             tanszych              planów               rodzin                  od                1931

63 Mimico Ave., www.hogle.ca
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Call today & book your free hearing test.
1.888.850.9979 or visit connecthearing.ca to book your free hearing test.

Why Choose Connect Hearing?
• Canada's #1 physician referred hearing healthcare provider
• 3 Etobicoke locations in Alderwood, Royal York & The East Mall
• We offer discreet, nearly invisible hearing aid technology
• Ask us about our affordable monthly payment plans

Does Everyone Mumble?
If so it's time to get your

hearing tested.
YOUR HEARING PROFESSIONALS
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OFFICE HOURS
Tuesday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

Wednesday: 11:00 a.m. – 5:00 p.m.
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PASTOR:  FR. JOZEF MORAWSKI, C.S.M.A.
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piotrlaski@yahoo.com
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LANGSTAFF & SLOAN INC

ELECTRICAL CONTRACTORS
Lic.# 7000939

Serving the neighbourhood since 1991
Residential • Commercial • Industrial

416.503.2033      www.langstaffandsloan.ca

TELEPHONE NUMBERS
St. Teresa Parish Office Phone:  416-259-2933
Fax Number: 416-503-2047
The Holy Trinity Elementary School 416-393-5417
Fr. John Redmond High School 416-393-5540
St. Vincent de Paul Society 416-238-4948

SUNDAY MASSES
 English  Polish
Saturday:    5:00 p.m.  Sunday:    9:30 a.m.
Sunday:  11:00 a.m.    12:30 p.m.

DAILY MASSES
 Monday, Wednesday, Friday 7:00 p.m. (Polish)
 Tuesday, Thursday, First Friday 8:00 a.m. (English)
 Saturday  9:00 a.m. (Polish)

DEVOTIONS
Monday after 7:00 p.m. Mass: Novena to Blessed
Fr. Bronislaw Markiewicz (Polish)
Tuesday after 8:00 a.m Mass: Novena to Our Lady of 
Perpetual Help (English)
Wednesday after 7:00 p.m. Mass to Our Lady of 
Perpetual Help (Polish)

SACRAMENT OF RECONCILIATION
 Saturday: 4:30 p.m. to 5:00 p.m.
 First Friday: 6:00 p.m. to 7:00 p.m.

SACRAMENT OF BAPTISM
Arrangements for infant baptism can be made by 
contacting parish office to schedule an appointment.

SACRAMENT OF MARRIAGE
Couples planning to be married must contact a priest one year 
in advance. A marriage preparation course is required.

REGISTRATION
New parishioners are warmly welcome to join our 
community. We encourage you to register. Registration 
forms are available at the back of the church.

BEQUESTS
Please remember your parish in your will. To make a 
bequest please call the Archdiocese of Toronto office at 
416-934-3411 ext. 519.

Monday 10-7pm
Tuesday-Thursday 9:30-7pm

Friday 9-7pm
Saturday 8:30-6pm

Sunday Closed
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905-848-5194
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